Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 624, tờ bản đồ số 08 bản đồ 2006

(theo bản đồ địa chỉ năm 2018 thuộc thửa đất số 913 tờ bản đồ số 08, tọa lạc ấp

Bào Chấu, xã Việt Thắng, huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau (nay là ấp Bào Chấu, xã

Nguyễn Việt Khái, tỉnh Cà Mau). Giá trị thẩm định là: 1.318.535.400 đồng (Một

tỷ ba trăm mười tám triệu năm trăm ba mươi lăm nghìn bốn trăm đồng).

2. Công trình xây dựng gắn liền với đất (là nhà ở nông thôn). Giá trị thẩm

định là 683.912.520 đồng (Sáu trăm tám mươi ba triệu chín trăm mười hai nghìn

đồng)

Tổng giá trị tài sản kê biên là: 2.002.447.920 đồng (Hai tỷ không trăm lẽ

hai triệu bốn trăm bốn mươi bảy nghìn chín trăm hai mươi đồng)

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3 - Cà Mau thông báo
để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH CÀ MAU